¹¹ Psal. xliii, 40. ¹² Psal. lxxvii, 72.

Varie lectiones et notæ.

¹⁰ Θεοῦ. ¹¹ ἀμήχανον. ¹² περὶ. ¹³ συμβάλλεται. ¹⁴ καὶ. ¹⁵ εἰς τὴν ἐορτὴν τοῦ ἁγίου ἀποστόλου Ἀνανίου.

A ejus: » videlicet sublimis facta est et ascendit su-
 per omnes cælos, quoniam ipse est Rex gloriae ¹¹,
 ac ipsius vita naturalis et essentialis est: et ipse
 est « Dominus virtutum, » tamen nostri causa, per
 voluntariam in passione exinanitionem, dedecus et
 ignominiam toleraverit, hoc illi omni jure præstante
 carne sua hypostatice et inseparabiliter divino
 Verbo unita; in qua et passio et inde profecta
 ignominia locum habuit: et ea quidem Deum in-
 carnatum impetere ausa est; verum immortalem
 et impassibilem non tetigit: id enim fieri nullo
 modo potest. Hunc igitur esse Jesum, impletamque
 in ipso hanc prophetiam, evangelizat Philippus
 eunucho, qui credens ac festim baptizatus, in
 Æthiopiam remissus est, ut inibi, quod ipse cre-
 diderat, prædicaret: nempe Deum verum a pro-
 phetis annuntiatum, ejus Filium hominem factum,
 in mundum jam advenisse, et tanquam ovem ad
 occisionem ductum esse, et reliqua, quæ pro-
 phetæ de ipso prædixerunt. Et hic impleta est illa
 propheta quæ ait ¹²: « Æthiopia præveniet manus
 ejus Deo. » — Et dum irent. Notandum est hoc loco
 illarum qui perfecte Christiani erant, studium ergo
 sensibile baptismi. Cum enim baptismi dupliciter
 detur (nam et per aquam datur, et in Spiritu sanc-
 to et igne), neutiquam propter spiritualis bap-
 tismatis præstantiam majoremque excellentiam, illi
 sensibile, seu magis corporeum baptismi negligebant:
 quandoquidem et istud ad salutem confert
 et ad resurrectionem corporis. « Spiritus Domini. »
 Non abs re Spiritus Domini statim rapuit Philip-
 pum: nam et eunuchus rogaturus eum facile erat,
 ut secum proficisceretur; et Philippus vicissim
 renuendo (non enim id opportunum tunc erat) eu-
 nachum contristasset. Aliunde vero et Philippus
 laud modicum exinde lucratus est: quando qui-
 dem, quod de Ezechiele et Habacuc audierat, id in
 se renovatum perspexit. Invenitur autem, ipsum

CAPUT XIII.

De vocatione Pauli ¹³ apostoli e caelo facta, Ubi de
 sanatione et baptismate Pauli per Ananiam de-
 que prædicandi libertate et occursu ipsius ad apo-
 stolos.

Feria 6 hebdomadæ tertiæ.

TEXTUS.

VIII, 40; IX, 1-19. Philippus autem inventus
 est in Azoto, et pertransiens evangelizabat civi-
 tatibus cunctis, donec veniret Cæsaream. Saulus
 autem adhuc spirans minarum et cædis in disci-
 pulos Domini, accessit ad principem sacerdotum,
 et petit ab eo epistolas in Damascum ad Syngo-